
Uchwała Nr 548/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego budowy chodnika w miejscowości Kobuszyn 

 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt.3 i art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.889) art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 241 i art.244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 2024 poz. 572 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego budowy chodnika w miejscowości Kobuszyn, Zarząd 

Powiatu Mławskiego podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale nr 310/2025 z dnia 

19 lutego 2025 r. w przedmiotowej sprawie. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniach 1 i 4 września 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Mławie wpłynęły wnioski 

/Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby fizycznej 

na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Z-ca 

Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu/ 

dotyczące poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4640W Bieżuń – Szreńsk – Mława, w miejscowości Kobuszyn. 

Zarząd Powiatu Mławskiego, analizując przedmiotowy wniosek, podtrzymuje 

stanowisko wyrażone w uchwale nr 310/2025 z dnia 19 lutego 2025 r., zgodnie z którym 

budowa chodnika w Kobuszynie jest inwestycją uzasadnioną i wpisującą się w potrzeby 

poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi. 

Jednocześnie Zarząd informuje, iż z uwagi na ograniczone środki finansowe 

zaplanowane w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025, realizacja tej inwestycji nie 

będzie w bieżącym roku możliwa. W pierwszej kolejności konieczne jest opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych 

umożliwiających prowadzenie robót budowlanych. 

Ponadto Zarząd Powiatu Mławskiego przypomina, że w budżecie Powiatu utworzono 

we współpracy z gminami  fundusz remontowo-inwestycyjny przeznaczony na remonty             

i przebudowy dróg powiatowych, w szczególności na budowę chodników. Zgodnie                    

z ustaleniami podjętymi z przedstawicielami Gminy Szreńsk, w ramach tego funduszu na rok 

2026 zaplanowano realizację zadania polegającego na rozbudowie drogi powiatowej                      

nr 2337W relacji Szreńsk – Ratowo – Radzanów, na odcinku od km 0+066 do km 0+580                 

(ul. Feliksa Szreńskiego w Szreńsku). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia 

wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania 

administracyjnego. Ponadto Zarząd Powiatu informuje, iż zgodnie z art. 247 w zw. z art. 238 i art. 239 kpa w przypadku, gdy 

wniosek, w wyniku jego rozpatrzenia, został uznany za bezzasadny i jego bezzasadność wykazano w odpowiedzi na wniosek, 

a wnioskodawca ponowi wniosek bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jego rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania wnioskodawcy. 


